il

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 558/2025
Conselheiro Lafaiete, 15 de abril de 2025.

Aos limos. Senhores Vereadores

Assunto: Resposta ao requerimento 372/2025 — Protocolos 4916/2025

Prezados,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, no que lhe compete,

que irá avaliar a situação para que as intervenções necessárias sejam incluídas

na programação. Além disso, a Copasa será acionada para efetuar as devidas

correções.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 160-4º andar— Fonte Grande

Conselheiro Lafaiete - MG

www•conselheirolafaiete,mg.gov.br

, e

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criação do documento: 15/0412025 às 11:54:00

V Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque

Assinou em 16/04/2025 às 11:24.48 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Guilherme 1 amalho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na Lei nQ 14.063/2020, no que se
refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e Interações pelos Entes
Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmen₹e.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

G3E U3Q QDY EQN